
 

 

Strona 1 z 3 
 
PA.0031.2.62.2024 

Druk nr 62.XV.01.2024 

Jelenia Góra, dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 w związku z § 24 oraz § 26 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 

2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt 

uchwały 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydium 

Rady 
 

 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 62.XV.01.2024 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.2.62.2024 

projekt uchwały 

 

U C H W A Ł A  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Prezydium Rady 

Na podstawie § 12 w związku z § 24 oraz § 26 pkt 1-2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) oraz § 22b ust. 4 Regulaminu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 8.II.2023 z dnia  

31 stycznia 2023 r. Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry (t.j. za 24.V.2023 i 56.XII.2023, sygn. 

PA.0031.3.8.2023) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej po przeprowadzeniu kontroli całokształtu działalności Rady 

i przedłożeniu wniosków pokontrolnych udziela się wotum zaufania Prezydium Rady. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 62.XV.01.2024 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.2.62.2024 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 Zgodnie z zapisami Statutu i Regulaminu Komisja Rewizyjna obowiązana jest do 

przeprowadzenia kontroli całokształtu działalności Rady, a następnie przedłożenie przedłożenia 

wniosków pokontrolnych wraz z wnioskiem o udzielenie wotum zaufania lub wnioskiem o udzielenie 

wotum nieufności Prezydium Rady. Komisja Rewizyjna obowiązana jest do przedłożenia stosownego 

wniosku po kontroli działalności za rok 2023 do 31 stycznia 2024 roku. Rada w drodze uchwały udziela 

wotum zaufania Prezydium Rady. 

 

 


